
Sporządził: Grzegorz Frasoński    email: biurorady@mogielnica.pl    tel. 486635149 wew.41 

  

U C H W A Ł A  Nr  /  / 2022 

RADY MIEJSKIEJ W MOGIELNICY 
 

z dnia  … marca 2022 r. 

 

 

w sprawie: niewyodrębnienia w budżecie gminy na rok budżetowy 2023 

środków stanowiących fundusz sołecki. 

 

 
   Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 2 ustawy z 

dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301)  – Rada 

Miejska w Mogielnicy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2023 środków 

funduszu sołeckiego. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

mailto:biurorady@mogielnica.pl

